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 Lundi 7 juillet 
Parc Aquabeluga
Lieu : Anse
Horaires : 12h30 à 18h / Tarifs : 13€ à 19€
Prévoir : maillot de bain, baskets

 Mardi 8 juillet 
Bataille bombes de couleurs
Lieu : Vaugneray
Horaires : 13h15 à 17h / Tarifs : 2€ à 5€
Prévoir : vieux vêtements

 Du lundi 7 au vendredi 11 juillet 
Chantiers jeunes à Vaugneray tous les matins de la semaine

 Du mardi 15 au vendredi 18 juillet 

 Mercredi 9 juillet 
Paddle
Lieu : Condrieu
Horaires : 13h à 19h / Tarifs : 17€ à 23€

 Jeudi 10 juillet 
Soirée burger et ciné plein air
Lieu : Vaugneray
Horaires : 19h à 22h / Tarifs : 3€ à 6€

 Vendredi 11 juillet 
Freeday
Lieu : Vaugneray
Horaires : 14h à 19h / Tarifs : gratuit

 Mardi 15 juillet 
Piscine
Lieu : Saint-Laurent-de-Chamousset
Horaires : 12h30 à 18h30 / Tarifs : 6€ à 9€
Prévoir : maillot de bain (pas de short)

 Mercredi 16 juillet 
Lancé de fusée (4m de haut)
Lieu : Vaugneray
Horaires : 14h à 17h / Tarifs : gratuit

 Jeudi 17 juillet 
Le PAL
Lieu :  Dompierre-sur-Besbre (03)
Horaires : 7h à 20h / Tarifs : 34€ à 46€
Prévoir : pique-nique, baskets

 Vendredi 18 juillet 
Soirée loup garou et fajitas
Lieu : Vaugneray
Horaires : 19h à 22h / Tarifs : 3€ à 6€

 Du Lundi 7 au samedi 12 juillet 
Stage artistique Street art
Intervenant : Fabrice Matray
Lieu : Vaugneray
Horaires : 9h-12h (9h-17h vend et sam)
Tarifs : 26€ à 56€



 Du lundi 21 au vendredi 25 juillet 

 Du lundi 28 juillet au vendredi 1er août 
Séjour Eaux vives à Saint-Pierre-de-Boeuf du 28 au 30 juillet

 Lundi 21 juillet 
Wampark
Lieu : Condrieu
Horaires : 8h30 à 18h / Tarifs : 20€ à 29€
Prévoir : pique-nique, baskets, maillot de bain

 Mardi 22 juillet 
Soirée ultimate nocturne 
et pates bolo’
Lieu : Vaugneray
Horaires : 19h à 22h / Tarifs : 5€ à 8€
Prévoir : baskets

 Mercredi 23 juillet 
Kings leagues
Lieu : Vaugneray
Horaires : 13h30 à 16h30 / Tarifs : gratuit
Prévoir : tenue de sport, baskets

 Jeudi 24 juillet 
Paintball
Lieu : Villeurbanne
Horaires : 13h à 18h / Tarifs : 27€ à 36€
Prévoir : vieux vêtements

 Vendredi 25 juillet 
Tournois de pétanque
Lieu : Vaugneray
Horaires : 13h30 à 17h / Tarifs : gratuit
Prévoir : boules de pétanque

 Lundi 28 juillet 
Cuisine tes smoothies
Lieu : Vaugneray
Horaires : 14h à 16h / Tarifs : 2€ à 5€

 Mardi 29 juillet 
Escape game (Unlock)
Lieu : Vaugneray
Horaires : 14h à 16h / Tarifs : gratuit

 Mercredi 30 juillet 
Two room and boom
Lieu : Vaugneray
Horaires : 14h à 16h / Tarifs : gratuit

 Jeudi 31 juillet 
Via ferrata
Lieu : Massif du Pilat
Horaires : 11h à 18h / Tarifs : 29€ et 38€
Prévoir : tenue de sport et pique-nique

 Vendredi 1er août 
Géocaching 
Lieu : Yzeron
Horaires : 13h à 17h30 / Tarifs : 2€ à 5€
Prévoir : baskets
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MAISON  DES JEUNES ET DE LA CULTURE
ACCUEIL JEUNES

jeunesse@mjc-vaugneray.org
Place du 8 mai 1945 - 69670 VAUGNERAY

04 78 45 90 54 / 07 69 16 47 15 
www.mjc-vaugneray.org

Accueil libre
Ouvert du lundi 7 juillet au vendredi 1er août 
et du lundi 25 au vendredi 29 août de 14h à 19h
Un espace est en libre accès à la MJC pour que les jeunes se retrouve entre amis ! A dispo-
sition : baby foot, billard, flipper, jeux de société, coin détente avec canapés, cyber espace... 
Ce lieu est encadré par un animateur qui est également à l’écoute de toutes idées de projets 
à leur initiative.
L’adhésion à la MJC de 12€ et la cotisation annuelle au local jeunes de 2€ sont demandées 
pour l’accès à l’Accueil Jeunes, aux activités et au Cyber Espace.

 Du lundi 25 au vendredi 29 août 

 Lundi 25 août 
Canyoning
Lieu : Canyon de Chaley (01)
Horaires : 11h à 19h / Tarifs : 26€ à 41€
Prévoir : tenue de sport, maillot de bain (pas 
de short), attestation aisance aquatique

 Mardi 26 août 
Tchoukball
Lieu : Vaugneray
Horaires :  13h30 à 17h / Tarifs : gratuit
Prévoir : baskets

 Mercredi 27 août 
Ski nautique
Lieu : Condrieu
Horaires : 13h à 19h / Tarifs : 25€ à 34€

 Jeudi 28 août 
Chasse à eau
Lieu : Vaugneray
Horaires : 13h30 à 17h / Tarifs : gratuit
Prévoir : vêtements de rechange

 Vendredi 29 août 
Soirée barbecue et pétanque
Lieu : Vaugneray
Horaires : 19h à 22h / Tarifs : 3€ à 6€


